

Kupující:
Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48Pardubice

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Opočíněk 57
530 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4501165661

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 152591

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-9708/CJ-2025-1700MU
Text-parametr: 96594 -0145 Sklad: nákup elektro

pol.	nomenklatura	označení		počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802092031	Kanál parapetní PK 120X55 D HD		150,00 M	373,79	56.068,98
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
2	180802099369	Kryt ohybový PK120X55D		80,000 KS	167,81	13.425,19
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
3	180802099370	Kryt roh vnější PK120X55D		40,000 KS	169,52	6.780,84
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
4	180802099371	Kryt roh vnitřní PK120X55D		40,000 KS	170,20	6.807,94
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
5	180802099372	Kryt koncový PK120X55D		40,000 KS	94,20	3.767,96
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
6	180802099373	Kryt spojovací PK120X55D		80,000 KS	96,80	7.744,00
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
7	180802090139	Kanál parapetní kryt odbočný PK 120X55 D		20,000 KS	168,96	3.379,28
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
8	180802099374	Kryt průchodkový PK120X55D		60,000 KS	68,01	4.080,84
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
9	180802261236	Zásuvka 45x45 bílá		100,000 KS	101,10	10.109,55
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		
10	180802261237	Zásuvka 45x45 červená		20,000 KS	101,10	2.021,91
	531100 16311	5313918 ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700831118 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 18.03.2025 Celková cena s DPH: 114.186,49 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

